ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS DE FISCALIZAÇÃO FEDERAL
AGROPECUÁRIO DA REGIÃO NORDESTE (PE/PB/RN/AL)

CNPJ/MF 0604.730.6000-180

Endereço: Av. Gal. General San Martin, nº 1000 Bongi - Recife-PE

CEP: 50.630-060 Telefone (81)99662 6221

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação de Fiscalização Federal Agropecuária do Estado de

Pernambuco – ATEFFA – PE (Região Nordeste), no uso das suas atribuições

estatutárias, em consonância com os Art. 6º, alínea a e d, Art. 13º, alínea e, Art. 20º  do

Estatuto, convoca todos os associados em dia com suas obrigações estatutárias, em

primeira convocação para às 9h, com a maioria dos seus associados  e em segunda

convocação, às 9h 30m com qualquer número de associados presentes, para uma

Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 29 de Outubro do corrente ano na

SFA-PE, trazendo como pauta:

1- Prestação de contas referente ao período de Setembro 2017 à Setembro 2018.

2- Posse da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Deliberativa para o triênio de

2018 à 2021.

             Recife, 06/10/2018.

_______________________________________

Adelson Marques de Alcântara

Presidente da ATEFFA-Região Nordeste